СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СКАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 18.06.2025 № 157

тридцать седьмая сессия первого созыва

О назначении председателя контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 38
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом
от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», Положением о Контрольно-счетной палате муниципального
образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской области»,
утверждённым Решением Совета депутатов Скадовского муниципального округа
Херсонской области от 05.06.2025 № 155, с целью организации внешнего
муниципального финансового контроля за исполнением местного бюджета,
эффективностью и экономичностью использования средств местного бюджета,
Совет депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Председателем Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской области» назначить
Курдову Ирину Валерьевну.

2. Уполномочить председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Скадовский муниципальный округ Херсонской
области» Курдову Ирину Валерьевну выступить в качестве заявителя при подаче
документов в Управление ФНС России по Херсонской области и осуществить все
необходимые регистрационные действия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя
Совета депутатов Скадовского муниципального округа Херсонской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования
(обнародования) в установленном порядке.

Председатель Сонедд
Скадовского мунид|
Херсонской облает®^

Глава Скадовского
му ниципального округа
Херсонской рбларгг^^Ч^